Ano XIII Toledo, 20 de julho de 2023 Edicão nº 3.626 Página 28 de 29

ATOS DE CONSELHOS E OUTROS

NOTIFICAÇÃO – PROVA DE VIDA

A DIRETORA-EXECUTIVA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO (FAPES/TOLEDOPREV), Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o art. 7º do Decreto nº 696, de 13 de janeiro de 2023,

NOTIFICA os aposentados e pensionistas relacionados abaixo, aniversariantes dos meses de maio e junho, para
comparecerem à agência bancária da Caixa Econômica Federal, portando documento oficial de identificação com foto, para
realizarem a comprovação de vida até o dia 20 de agosto de 2023, sendo que os aniversariantes do mês de junho poderão ainda
realizar a prova de vida por meio digital através do aplicativo GOV.BR:

Nome Tipo/Benefício
Elaine Teresinha Pereira Aposentada

Ivone Hahn Aposentada
Vergílio Mariano de Lima Aposentado
Maria Rodrigues da Silva Beneficiária de Pensão

Elenice Aparecida Dechotti Aposentada
Edna de Melo Gonçalves Aposentada

Helena Moreira Dias de Oliveira Aposentada
Iara Maria de Novais Aposentada

Larissa Edenil Borges Geraldeli Pereira Aposentada
Lucia Theodoro Aposentada

Niceia Rosa Jadanhi Fagotti Aposentada
Nilva Dal Maso Rigotti Aposentada

A não realização da Prova de Vida no prazo acima estabelecido acarretará a suspensão do pagamento do provento
do respectivo aposentado ou pensionista.

Toledo, 19 de julho de 2023.

ROSELI FABRIS DALLA COSTA
Diretora Executiva do TOLEDOPREV